Numri i Procedurës / referenca kryesore: REF-58649-08-21-2025. 

- Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma dhe veshje, çizme plastike kundër ujit 

dhe veshje të papërshkueshme nga uji për punonjësit e MZSH”. 

Fondi limit : 1.744.410 (një milion e shtatëqind e dyzet e katër mijë e katërqind e dhjetë) Lek 

pa TVSH, sasitë sipas shtojcës 7 në DST. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e pesë). 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22/08/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.